
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СХІДНОУКРАЇНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ДАЛЯ

НАКАЗ

"12" г р у д н я  2024 р. м. Київ № 145/01-01

Про відновлення діяльності «Навчально-наукового центру 
польської культури СНУ ім. В. Даля»

З метою розвитку мережі міжнародних контактів, активізації співпраці з закладами 
вищої освіти, громадськими організаціями Республіки Польща

НАКАЗУЮ :

1. Відновити діяльність Навчально-наукового центру польської культури СНУ ім. 

В. Даля з 05.01.2025 р.

2. Призначити керівником центру на громадських засадах декана факультету 

гуманітарних і соціальних наук Кузьміну С.Л.

3. Декану факультету гуманітарних і соціальних наук Кузьміній С.Л. підготувати 

Положення «Навчально-науковий центр польської культури СНУ ім. В. Даля» та посадову 

інструкцію.

4. Розмістити Центр за адресом м. Київ, вул. Іоанна Павла II, 17.

5. Проректору з науково-педагогічної роботи, економіки та розвитку забезпечити технічні 

можливості Центру.

6. Контроль за виконанням наказую покласти ца першого проректора Марченко Д.М.

Ректор Ольга ПОРКУЯН

ПРОЕ 
Декан факуль 
соціальних на

Аг
:к т  ВНОСИТЬ: 
тету гуманітарних і 
ук

Світлана КУЗЬМІНА 

/ »  і/. 2024р.Дата « {/


